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RESULTADO PARCIAL EDITAL Nº 02/2025

SELEÇÃO DE CURSISTAS PARA INGRESSO NO CURSO DE EXTENSÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL NA
PERSPECTIVA DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 

Para regularizar sua inscrição, os(as) candidatos(as) abaixo relacionados deverão acessar o
formulário para envio de recursos  por meio do link https://forms.gle/sAg68x3n6GRwe2qe7 e reenviar
sua documentação.

 

NOME COMPLETO CPF Motivo do indeferimento

ANNA JACKELINE
FERREIRA PEREIRA

705.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

CELENITA APARECIDA
CUSTODIO

399.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

CLEONICE MARIA BUENO
DA SILVA

827.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

CRISTIANE ARANTES
FERREIRA

065.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

DANIELA DE FÁTIMA
NAZARETH CAMARGO

058.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

DIENNIFER MARIA
FERNANDES

701.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

EDUARDA MARQUES
SOARES

142.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

ELENICE PEREIRA 505.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade
ELISANGELA DE
CARVALHO RIBEIRO
FIGUEIREDO

281.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

ELIZIANE RODRIGUES
PEREIRA BORGES

060.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

ESTEFÂNIA APARECIDA
ROCHA DOS SANTOS

102.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

FABIANA DE OLIVEIRA
SILVA

088.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

FLAVIANE DE OLIVEIRA
PESSOA FRANCELINO

714.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

JOANA D'ARC SILVA
OLIVEIRA

227.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

JOANAINA DA CUNHA
PEREIRA BALDONI

063.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

JOELMA CRISTINA TERRA 077.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade
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JOSIMEIRE APARECIDA DA
SILVA COSTA

918.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

KARLA ÉRICA ALVES 492.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade
LARISSA MARQUES
PEREIRA DE SOUSA

105.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

LILIAN MOREIRA DE
OLIVEIRA LUCAS

041.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

LILIAN SOARES VIEIRA
MALAQUIAS

118.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

LUZIA VALDILENE
APARECIDA PEREIRA

348.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

MARIA CRISTINA
APARECIDA MONTE ALTO. 663.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

MARIA DO CARMO
LOURENÇO LOPES

058.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

MARIA LUIZA DIAS LOPES
DA SILVA

127.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

MARIANE DAS GRAÇAS
GOMES CARVALHO

106.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

MICHELE APARECIDA
PEREIRA ALVES

078.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

MICHELI DUARTE
MIRANDA

127.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

NAIARA RODRIGUES DE
SOUZA

637.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

POLLYANNA MARA DE
CARVALHO

079.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

RENATA PINTO ANDRADE 054.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade
ROSANGELA DE
CARVALHO GUIMARÃES

060.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

ROSE MARY DE LOURDES
LIMA

032.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

ROSIMARY DE PAULA
NUNES NAVARRO

765.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

TICIANE SILVA DIAS
OLIVEIRA

363.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

VANESSA DE OLIVEIRA
COSTA

015.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

VANILDA APARECIDA
CORREIA 075.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

VIVIAN RENATA OLIVEIRA 454.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade
VIVIANE DE SOUZA
FORTES

031.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

WELITON GONÇALVES
PEREIRA

115.***.***-** Apresentou apenas um lado do documento de identidade

ANDRÉIA REIS DIAS 949.***.***-** Documento corrompido ou protegido de verificação
CLAUDIA REGINA DE
ALMEIDA

326.***.***-** Documento corrompido ou protegido de verificação

DANIELE PINHEIRO
SAMPAIO DE OLIVEIRA

076.***.***-** Documento corrompido ou protegido de verificação

JULIA GABRIELE RIBEIRO
DE PAULA

184.***.***-** Documento corrompido ou protegido de verificação
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Resultado parcial indeferidos (1466075)         SEI 23087.000618/2025-29 / pg. 2



NAILDES BISPO RAMOS 964.***.***-** Documento corrompido ou protegido de verificação
SABRINA GORNI CIMATTI 290.***.***-** Documento corrompido ou protegido de verificação
THALINY JOSILAINE PIO
FERNANDES

123.***.***-** Documento corrompido ou protegido de verificação

VANESSA APARECIDA
BARBOSA

105.***.***-** Documento corrompido ou protegido de verificação

CRISTIANE HELENA DE
OLIVEIRA

037.***.***-** Documento não permite inferir o período de matrícula

JOSIANE DA SILVA
STABOLI MARTINS

848.***.***-** Documento não permite inferir o período de matrícula

ROSINEI ALVES GOUVÊA 037.***.***-** Documento não permite inferir o período de matrícula
TAIS GONÇALVES DE
SANTOS DE CASTRO

115.***.***-** Documento não permite inferir o período de matrícula

THAIS ALMEIDA
TRANCHES FERREIRA

105.***.***-** Documento não permite inferir o período de matrícula

MERILANI DA SILVA
RABELO

606.***.***-** Documento protegido de verificação

ALINE RUTE ELEUTERIO 161.***.***-** Não apresentou comprovante de matrícula no curso
AMANDA DE FRANÇA DE
MENDONÇA

999.***.***-** Não apresentou comprovante de matrícula no curso

ANA CLÁUDIA BORGES
TEODORO

789.***.***-** Não apresentou comprovante de matrícula no curso

ANDRE FELIPE VAZ
PINHEIRO

147.***.***-** Não apresentou comprovante de matrícula no curso

DAYSA DE MENDONÇA
PAULA

717.***.***-** Não apresentou comprovante de matrícula no curso

ELAINE CABRAL DA SILVA
SIQUEIRA

406.***.***-** Não apresentou comprovante de matrícula no curso

FABIO DA CUNHA LOPES 061.***.***-** Não apresentou comprovante de matrícula no curso
FLAVIO HONORATO SILVA 862.***.***-** Não apresentou comprovante de matrícula no curso
JÉSSICA ALESSANDRA
MOREIRA DA SILVA

136.***.***-** Não apresentou comprovante de matrícula no curso

JULIA CABRAL DE
MAGALHÃES

162.***.***-** Não apresentou comprovante de matrícula no curso

LARISSA GEOVANA
QUEIROZ DA SILVA SILVA

491.***.***-** Não apresentou comprovante de matrícula no curso

RITA DE CASSIA MAIA DA
SILVA FIDELIS 152.***.***-** Não apresentou comprovante de matrícula no curso

SAMARA CINTYA ARAUJO
PEREIRA

625.***.***-** Não apresentou comprovante de matrícula no curso

WANDERLEY BATISTA
TEIXEIRA

086.***.***-** Não apresentou comprovante de matrícula no curso

ADAISA DE CÁSSIA LEAL
GIANNINI

929.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ADEIZA RAFAELA DA
SILVA BARROS

107.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ADRIANA MOREIRA
PACHELE

170.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

AFONSINA CECÍLIA MARIA
DE OLIVEIRA

026.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ALESSANDRA CASSEMIRO
PEREIRA PATRIOTA

972.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
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ALESSANDRA COUTINHO
RIBEIRO

852.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ALEX FABIANO COSTA
MIRANDA

101.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ALEXANDRE AZZOLA 907.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
ALINE DE OLIVEIRA 072.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
ANA LUIZA DOS REIS
SANTOS

109.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ANA PAULA DA SILVA
COSTA

043.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ANDERSON LUIS DE
MEDEIROS

248.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ANDREIA CRISTINA
OLIVEIRA PINHEIRO

797.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

BRUNA MICHELLE
DALAVALE RUBIO

366.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

CARLA DE CASTRO VILAS
BOAS

693.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

CAROLINA BRAGA
ARNEIRO 014.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

CAROLINE PAOLA LEITE
SOUZA SILVA

120.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

CECÍLIA APARECIDA DA
SILVA LUDKA

005.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

CLÁUDIA APARECIDA
MARTINS CORREIA

031.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

CLEONICE SOARES TALASK 104.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
CLÉVERSON RODRIGO
OLIVEIRA

100.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

DAIANE SILVA DE
AZEVEDO

171.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

DANIEL MARCOS DE
OLIVEIRA ROQUE

937.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

DANIELA MARIA DA SILVA
AMAGAI

277.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

DANIELA MARTINS
SIQUEIRA FELIX

062.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

DANIELE FERNANDES
GRAÇA

074.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

DAYENE CRISTINA COUGO 705.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
DENISE REIS DE ALMEIDA 704.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
EDNALVA BISPO DOS
SANTOS SOUSA

163.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

EDWIRGES DE FÁTIMA
LOPES CARVALHO

606.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ELAINE CRISTINA TAVEIRA 268.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
ELAINE RODRIGUES DE
ALMEIDA

676.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ELENICE CABRAL BRGA
LIMA

972.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ELEUSES HELENICE DOS
REIS MARQUES

856.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
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ELINE CRISTINE
FIGUEIREDO TERCETTI
BELLI

974.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ELIZIANE BEATRIZ
PEREIRA

895.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ELLEN CRISTINA TOLEDO
MORAIS ALMEIDA

116.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

EVALDO CARLOS DA SILVA 949.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
EVELYN DA SILVA PEREIRA
VEDANA

081.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

FABIANA DE FATIMA
MEGDA SEBINELLI

065.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

GABRIELLA APARECIDA
BENTO FREITAS

121.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

GISELE FERNANDES
PEREIRA

120.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

GISELLI DENIS DOS
SANTOS BECKER

109.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

IDELMA MARIA
LOURENÇO DOS SANTOS

895.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ITHYARA CRISTINA NUNES
DE CAMPOS

356.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

JORGE HENRIQUE SERRA
DA SILVA

459.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

JOSÉLIA DE SOUZA
GOMES

952.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

JULIA AMOR DE MORAES 476.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
KARLA MARIA ROSA SILVA 043.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
KEILA LOMONTE TEIXEIRA
SULMONETI

544.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

KELEN LANDIM CUSTODIO 285.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
KÊNIA APARECIDA
MENDES

566.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

LALAINE RABELO 069.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
LEILA ANDRÉ DE LIMA 711.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
LEILA MARIA RAMOS
OLIVEIRA

119.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

LETÍCIA MONTEIRO DE
FREITAS MEDEIROS

417.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

LETISCIA TEODORO SILVA 123.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
LIDIANE VITA DA SILVA 055.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
LISLEY CRISTINA GOMES
DA SILVA

138.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

LUCAS DE SOUSA ALVES 107.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
LUCINÉA APARECIDA
PAULUCIO

105.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

LUIZ MARCELO LOPES
AZEVEDO

824.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

LUIZA CAVALCANTI DE
ANDRADE NEVES

084.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

LUZIANE APARECIDA DE
CARVALHO

799.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

NOME COMPLETO CPF Motivo do indeferimento
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MARCO ANTÔNIO
MACHADO

636.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

MARIA CONCEIÇÃO
FERREIRA DE OLIVEIRA
COSTA

323.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

MARIA DE FÁTIMA CLARO
MERELES

609.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

MARIA DE FÁTIMA
MENDONÇA FIRMINO

589.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

MARIA JOSÉ RIBEIRO 973.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
MARIA LUIZA MENDES
ALMEIDA

321.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

MARIA TEREZA
MUCCIARONI

471.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

MARIA VIRGÍNYA PEREIRA
COUTINHO

088.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

MARIANA RODRIGUES
GRACIANO

674.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

MARIANE LUIZA DE
SOUZA ANDRADE

108.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

MARLENE ASARIAS DE
OLIVEIRA TEIXEIRA

540.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

MARLLON DE JESUS
PIMENTA

495.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

MIRCEA LEMES CARDOSO
DIAS DA SILVA

045.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

MIRELLA MOREIRA 627.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
MIRIAN DE CASSIA
MACHADO BARBOSA

735.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

MIRIAN VANESSA
VALLETA ALEIXO

774.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

MONIQUE FARÁCO ÁVILA 728.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
NATALIE DE AZEVEDO
JORGE

102.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

NATALIE DE AZEVEDO
JORGE

102.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

NATHALIA APARECIDA
FERNANDES MOURA

058.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

NAYARA JOANA
CARVALHO LEAL

879.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

PATRÍCIA MENDES DE
OLIVEIRA GONÇALVES

053.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

PATRÍCIA OLIVEIRA ALVES 619.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
POLLYANA MARIA SILVA
BAIÃO

446.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

PRISCILA MARTA SILVA 082.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
RAQUEL APARECIDA
BARROS PEREIRA

574.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

REGINA APARECIDA
GENOVEZ DE SOUZA

042.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

RENATO LEONARDO DE
FREITAS

218.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
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ROBERTA ALVARENGA
REIS

145.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ROGIRLANDIA FRANCISCA
TEIXEIRA

037.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ROSANGELA DINIZ DOS
SANTOS

049.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ROSEANE DAS GRACAS DE
ANDRADE SANTOS

050.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

SANDRA OLIVÉRIO
MARTINS

836.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

SARAH GONÇALVES DE
LIMA PINTO

140.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

SARAH MALDONADO
PALLADINI

393.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

SHEILA DA SILVA COSTA
BRAGA

927.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

SILVIA ADRIANA AGUIAR
ARAÚJO

630.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

SIMONE CARDOSO
DUARTE

167.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

SIMONE GARCIA
MARQUES

391.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

SIMONE PEREIRA GOMES
DA SILVA

089.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

TATIANA AKEMI DE LIMA
TOMIZAWA

017.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

TATIANE CARBINATTO
FILIER

371.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

TATIANE MACHADO
ROCHA

588.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

TATIANY APARECIDA
CANTO DE SOUZA
CORTAZIO

117.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

VANESSA BASTOS
MENDONÇA GUIMARÃES

098.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

VANESSA OLIVEIRA SILVA 127.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
VANESSA TAVARES DA
SILVA

118.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

VANILDA DE FÁTIMA
RAMOS

101.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

VIVIANE CRISTINA DE
LIMA

370.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

VIVIANE DE SOUZA ALVES
CORDEIRO

308.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

VIVIANE FONSECA 086.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo
WALDIRENE APARECIDA
CUNHA OLIVEIRA

828.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

ICÉA MOREIRA 513.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo. Certidão de óbito.
BRENO BRUNO DE SOUSA
PEREIRA

305.***.***-** Não apresentou diploma de graduação

ELIANE MARTINS DO VALE 000.***.***-** Não apresentou diploma de graduação
MARTA NEIVA PINHEIRO 629.***.***-** Não apresentou diploma de graduação
PATRICK CAMILO LOPES 625.***.***-** Não apresentou diploma de graduação
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RENATA APARECIDA
FELIPE BARBOSA

310.***.***-** Não apresentou diploma de graduação

ADILSON MOTERANI
MENDES

787.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ADRIANA MARIA
IMPERADOR

172.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ADRIANA SIRLEI
MODESTO

833.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ALEXANDRE FIRMINO
SOARES

121.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ALINE APARECIDA DA
SILVA DE OLIVEIRA

087.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ALINE CRISTINA DINIZ DOS
SANTOS

334.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ALINE FERREIRA DE
OLIVEIRA

008.***.***-** Não apresentou documento de identidade

AMANDA BRAGA DEL
SANTORO

135.***.***-** Não apresentou documento de identidade

AMANDA CASTELARI
SILVA

705.***.***-** Não apresentou documento de identidade

AMANDA GUIMARÃES 073.***.***-** Não apresentou documento de identidade
ANA CLÁUDIA RIBEIRO
DIAS

040.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ANA CRISTINA
FIGUEIREDO REIS

133.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ANA CRISTINA NAZÁRIO 066.***.***-** Não apresentou documento de identidade
ANA LAURA MARTINS 138.***.***-** Não apresentou documento de identidade
ANA MARIA FERREIRA
ANTUNES

847.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ANA PAULA MARTINS
GARDINO

133.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ANDRE JUNIOR DA SILVA 874.***.***-** Não apresentou documento de identidade
ANDRÉ LUIZ ROCHA 157.***.***-** Não apresentou documento de identidade
ANDRÉA NETO REIS 998.***.***-** Não apresentou documento de identidade
ANDRÉA DE NAZARE
ALBUQUERQUE DA SILVA

810.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ANDRÉA SILVA DE
ALMEIDA ARAÚJO

537.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ANDREIA CRISTINA SAKAI 922.***.***-** Não apresentou documento de identidade
ANDRESSA CRISTINA
MAGNANI SALES GRACEZ

369.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ANGELICA VINHAS DE
OLIVEIRA STABOLI

371.***.***-** Não apresentou documento de identidade

APARECIDA DE FATIMA
PIERROTI

800.***.***-** Não apresentou documento de identidade

BÁRBARA BEATRIZ
TRINDADE DO CARMO

099.***.***-** Não apresentou documento de identidade

BARBARA CRISTINA DIAS
BOTELHO

056.***.***-** Não apresentou documento de identidade

BARBARABOTELHO 566.***.***-** Não apresentou documento de identidade
BEATRIZ APARECIDA DOS
SANTOS BILHOTO

580.***.***-** Não apresentou documento de identidade
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Resultado parcial indeferidos (1466075)         SEI 23087.000618/2025-29 / pg. 8



BEATRIZ GOMES DA
COSTA VILAS BOAS

949.***.***-** Não apresentou documento de identidade

BIANCA AMARAL MACIEL
DE FREITAS

115.***.***-** Não apresentou documento de identidade

BRENDA MICAELA DE
LIMA DANTAS

121.***.***-** Não apresentou documento de identidade

BRUNA CAROLINA
MOREIRA COSTA DA
SILVA

145.***.***-** Não apresentou documento de identidade

BRUNA LAGE CARVALHO 038.***.***-** Não apresentou documento de identidade
CAIO TELES BRANDÃO
TREISTMAN

058.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CAMILA APARECIDA
CAMPOS MACIEL

392.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CAMILA CRISTINA DE
SOUZA CARDOSO

367.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CAMILA GOMES DA SILVA 387.***.***-** Não apresentou documento de identidade
CAMILA LUCIMARA VIEIRA
GOMES LIMA

121.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CAMILA MICHELE SILVA
DE CASTRO

066.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CAMILA ROBATINI
PEREIRA PADILHA

087.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CARLA AUXILIADORA DO
NASCIMENTO

081.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CARLA DE MEDEIROS
CARVALHO

124.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CARLA LORENA RAMOS
DA SILVA

155.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CARLA MARIA ROMANO
CARVALHO

548.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CARLA REGINA CASSANI 285.***.***-** Não apresentou documento de identidade
CARMEM LÍGIA FERREIRA
PAULINO

048.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CÁSSIA FOLLMANN DE
OLIVEIRA SILVA

460.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CAUANY MADSON SOUZA
CRUZ

134.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CÉLIA MARIA SILVA
ROCHA

961.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CELINA CRISTIANE
RODRIGUES GARCIA
ARAÚJO

909.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CHRISTIAN RÉGIA DE
SOUZA BIAVATI

969.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CILENE PAULINA BRITO DE
SOUSA

149.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CINARA DA SILVA BARROS
ZAMBONI

800.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CINTHIA ISHI DE MATTOS 727.***.***-** Não apresentou documento de identidade
CLAUDEIR DESTEFANI 833.***.***-** Não apresentou documento de identidade
CLAUDETE APARECIDA
BORGES DO CARMO

881.***.***-** Não apresentou documento de identidade

NOME COMPLETO CPF Motivo do indeferimento
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CLAUDETE APARECIDA
VICENTE

136.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CLÁUDIA ARAÚJO
MENDES

063.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CLAUDIA MACIEL DE
MELO CAMARGO

18,.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CLAUDIA MARIA FIRMO
MARTIMINO

657.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CLAUDIA ROSANGELA
GENTIL

860.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CLAUDIANE APARECIDA
DA SILVA

049.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CLAUDINEIA FERREIRA DA
SILVA

031.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CLEIDE MARIA PEREIRA
SIMÕES

434.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CRISTIANE APARECIDA DE
CARVALHO BERNARDES

058.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CRISTIANE EMÍ
NAKASHITA

016.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CRISTIANE MEIRA LOPES
DOS SANTOS.

021.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CRISTIANE REGINA
ARCANJO ROSA

044.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CRISTIANE VITAR
PAULINO DA SILVA

083.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CRISTIELE DE FATIMA
PIRES OLIVEIRA

738.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CRISTINA SILVEIRA DA
COSTA SOUZA

674.***.***-** Não apresentou documento de identidade

CRISTINE DANIELLA
AZEVEDO SILVA

430.***.***-** Não apresentou documento de identidade

DAIANA CRISTINA PONTES
BUENO

110.***.***-** Não apresentou documento de identidade

DANIELA APARECIDA
ALVES DA SILVA ROCHA

076.***.***-** Não apresentou documento de identidade

DANIELA MOREIRA
ASSUNÇÃO REIS

117.***.***-** Não apresentou documento de identidade

DANIELE ELIAS DE
CARVALHO

086.***.***-** Não apresentou documento de identidade

DANIELLY DIAS DE
OLIVEIRA

760.***.***-** Não apresentou documento de identidade

DARLENE VIANA DA SILVA 090.***.***-** Não apresentou documento de identidade
DAYANE RODRIGUES DE
FREITAS DE ASSIS

718.***.***-** Não apresentou documento de identidade

DAYSE DAYARA SOUSA
CLEMENTINO 832.***.***-** Não apresentou documento de identidade

DÉBORA MIRIAN DOS
SANTOS

096.***.***-** Não apresentou documento de identidade

DÉBORA APARECIDA
PEREIRA SALOMÃO

086.***.***-** Não apresentou documento de identidade

DELIOTÉRIA DA SILVA 081.***.***-** Não apresentou documento de identidade
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DIANDRA MICAELA
GONÇALVES

134.***.***-** Não apresentou documento de identidade

DILENE PEREIRA ROSA
DOS REIS

095.***.***-** Não apresentou documento de identidade

DIONISIO COSTA JUNIOR 549.***.***-** Não apresentou documento de identidade
DOROTÉIA VANESSA DE
SOUSA

979.***.***-** Não apresentou documento de identidade

EDER DOS REIS ANACLETO 060.***.***-** Não apresentou documento de identidade
EDUARDO LUCIO PEREIRA 014.***.***-** Não apresentou documento de identidade
EDYVANIA BARBOSA DE
OLIVEIRA

895.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ELAINE CRISTINA DE
OLIVEIRA BRITO DA SILVA

354.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ELAINE GARCIA DE
ARAUJO SALES

042.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ELAINY CRISTINY SERAFIM
BRAGA

169.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ELENARA MAC INTYER
BALDIM RIBEIRO

786.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ELENIR ALVARENGA
CARVALHO

450.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ELIANA APARECIDA
GONÇALVES

034.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ELIANA NAVES ALVES 067.***.***-** Não apresentou documento de identidade
ELIANE ANDRADE DE
OLIVEIRA 873.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ELIANE APARECIDA BISPO 296.***.***-** Não apresentou documento de identidade
ELIANE APARECIDA DE
MELO

709.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ELIANE CRISTINA PEREIRA
GOMES

027.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ELIANE GOMES
LARANJEIRAS PRUDENTE

016.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ELIANE TEIXEIRA 843.***.***-** Não apresentou documento de identidade
ELIAZBET BRAGA
SIMPLICIO

390.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ELISABETH NATÁLIA DA
SILVA TEIXEIRA

118.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ELISÂNGELA DAS GRAÇAS
ONOFRE DUARTE

608.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ELIZABETE DE CASSIA
RESENDE ASSIS

005.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ELIZÂNGELA ANTÔNIA
ARRIEL DE CASTRO

000.***.***-** Não apresentou documento de identidade

EMILY MARTINS ROCHA 702.***.***-** Não apresentou documento de identidade
ÉRIKA CRISTINA
FRANCHITO

319.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ESTEFÂNIA VALÉRIA DA S.
PEREIRA

075.***.***-** Não apresentou documento de identidade

EVELINE SILVEIRA
FIRMIANO

745.***.***-** Não apresentou documento de identidade
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EVELYN DE MELO LIMA
MOREIRA

115.***.***-** Não apresentou documento de identidade

FABIANE VIEIRA 087.***.***-** Não apresentou documento de identidade
FABÍOLA MARA RAPOSO
SILVA

594.***.***-** Não apresentou documento de identidade

FERNANDA AURÉLIA DO
NASCIMENTO BARBOSA
DE SOUZA

286.***.***-** Não apresentou documento de identidade

FERNANDA MENDES 086.***.***-** Não apresentou documento de identidade
FERNANDA MIRELLE
MENDONÇA

100.***.***-** Não apresentou documento de identidade

FERNANDA PEREIRA
SILVEIRA

091.***.***-** Não apresentou documento de identidade

FLÁVIA ALINE DOS
SANTOS OLIVEIRA

121.***.***-** Não apresentou documento de identidade

FLAVIA LETICIA FERREIRA 972.***.***-** Não apresentou documento de identidade
FLAVIANE DE ASSIS
ALMEIDA RODRIGUES

150.***.***-** Não apresentou documento de identidade

FLAVIANE MAIOLINI
SUZANA

119.***.***-** Não apresentou documento de identidade

FLAVIANY MARIA DA
SILVA

048.***.***-** Não apresentou documento de identidade

FLAVINÉIA MALAQUIAS
SANTOS

985.***.***-** Não apresentou documento de identidade

FRANCIELLI DE FÁTIMA
DOS SANTOS DAVID

464.***.***-** Não apresentou documento de identidade

FRANCIELMA MARIA DA
SILVA

056.***.***-** Não apresentou documento de identidade

FRANCINE MARONGIO
CARVALHO CARDOSO

015.***.***-** Não apresentou documento de identidade

GABRIELA FARIA DE
AGUIAR LIMA

059.***.***-** Não apresentou documento de identidade

GABRIELA SANTIAGO
AMIM

155.***.***-** Não apresentou documento de identidade

GABRIELLE DA
CONCEIÇÃO GOUVEIA
MARQUES

139.***.***-** Não apresentou documento de identidade

GEÍZA MARIA CALVO DE
AZEVEDO

083.***.***-** Não apresentou documento de identidade

GILMARA MARIA
OLIVEIRA JORGE

044.***.***-** Não apresentou documento de identidade

GISELA DE CARVALHO
OLIVEIRA

113.***.***-** Não apresentou documento de identidade

GISELIA STELA PACHECO 154.***.***-** Não apresentou documento de identidade

GISELLE DA CRUZ
CAMPOS

036.***.***-** Não apresentou documento de identidade

GISLENE MACIEL DOS
SANTOS

194.***.***-** Não apresentou documento de identidade

GISMARA ANTONIA
COSTA SANTOS

079.***.***-** Não apresentou documento de identidade

GLEICY SANCHES
BARBOSA

223.***.***-** Não apresentou documento de identidade
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GLEYCIONY BASTOS
MESQUITA

O73.***.***-** Não apresentou documento de identidade

GLEYDE KELLE RODRIGUES 392.***.***-** Não apresentou documento de identidade
GRACIELE DE SOUZA
SANTOS FONSECA
MIGUEL

089.***.***-** Não apresentou documento de identidade

HELEN SILVERIO
BALANDINO

128.***.***-** Não apresentou documento de identidade

HELEN SILVIA RIBEIRO DE
AZEVEDO

969.***.***-** Não apresentou documento de identidade

HELENA DINIZ ALBRECHT
PERRONI

049.***.***-** Não apresentou documento de identidade

HELENA MARIA
APARECIDA DE OLIVEIRA

600.***.***-** Não apresentou documento de identidade

HELOISE PEREIRA DIAS 250.***.***-** Não apresentou documento de identidade
IRLAS FERNANDA
JACOMINE

012.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ISABEL CRISTINA
MOREIRA GONÇALVES
ALVES

323.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ISABELLA MARIA
MONTEIRO DE SOUZA

096.***.***-** Não apresentou documento de identidade

IVAN TEODORO
MARQUES

121.***.***-** Não apresentou documento de identidade

IVONE MARTINS 523.***.***-** Não apresentou documento de identidade
IZABEL APARECIDA DOS
SANTOS

122.***.***-** Não apresentou documento de identidade

JADNA TÉSSIA OLIVEIRA 806.***.***-** Não apresentou documento de identidade

JANAÍNA DE JESUS ALVIM
ELIAS

894.***.***-** Não apresentou documento de identidade

JANAÍNA GABRIELE DOS
SANTOS

121.***.***-** Não apresentou documento de identidade

JEFFERSON ALMEIDA DE
BRITO

683.***.***-** Não apresentou documento de identidade

JÉSSICA DO CARMO
OLIVEIRA

105.***.***-** Não apresentou documento de identidade

JHOMARA FLORIANO
BORGES JACINTO

091.***.***-** Não apresentou documento de identidade

JOANA D'ARC SOUZA
ALEXANDRE

101.***.***-** Não apresentou documento de identidade

JOELMA COUTINHO
FERREIRA

065.***.***-** Não apresentou documento de identidade

JOMARA SANCHES PAULA
MONTANHA DE OLIVEIRA

107.***.***-** Não apresentou documento de identidade

JORGE AUGUSTO DE
OLIVEIRA GOMES KELLY

100.***.***-** Não apresentou documento de identidade

JOYCE CRISTINA
TEODORO

133.***.***-** Não apresentou documento de identidade

JOYCE SOARES DE
OLIVEIRA

458.***.***-** Não apresentou documento de identidade

JUCIANA APARECIDA
CARNEIRO DOS REIS LAGE

591.***.***-** Não apresentou documento de identidade
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JUCIANE APARECIDA
MARTINS

449.***.***-** Não apresentou documento de identidade

JUCIELI ANDRÉ DOS
SANTOS

111.***.***-** Não apresentou documento de identidade

JULIANA DE ASSIS 326.***.***-** Não apresentou documento de identidade
JULIANA DE OLIVEIRA
FIORELLI

216.***.***-** Não apresentou documento de identidade

JULIANA GIL DE ALMEIDA 307.***.***-** Não apresentou documento de identidade
JULIANA SOUZA ROSSI 032.***.***-** Não apresentou documento de identidade
JULIO CESAR MORAIS 892.***.***-** Não apresentou documento de identidade
JULLIA GOMES DA SILVA
NOGUEIRA

163.***.***-** Não apresentou documento de identidade

JUNEIR DE OLIVEIRA
ALMEIDA

880.***.***-** Não apresentou documento de identidade

KAMILE DE OLIVEIRA
IZIDORO

526.***.***-** Não apresentou documento de identidade

KAREN ANYE DO AMARAL
SILVA

224.***.***-** Não apresentou documento de identidade

KAREN ARAUJO DA
CUNHA

189.***.***-** Não apresentou documento de identidade

KARINA ABREU DOS
SANTOS

027.***.***-** Não apresentou documento de identidade

KARINA DANIELA
ANDRADE

842.***.***-** Não apresentou documento de identidade

KARINE MOREIRA
ALVARENGA DE SOUZA

995.***.***-** Não apresentou documento de identidade

KAROLINE MARIA
GOUVEIA REIS

731.***.***-** Não apresentou documento de identidade

KÁTIA APARECIDA PENHA
FERNANDES

103.***.***-** Não apresentou documento de identidade

KÁTIA DE JESUS REIS
ANJOS

280.***.***-** Não apresentou documento de identidade

KATIELAINE SILVA 147.***.***-** Não apresentou documento de identidade
KEILA CRISTINA DOS
SANTO

429.***.***-** Não apresentou documento de identidade

KEILA MARTINS DA
ROCHA

140.***.***-** Não apresentou documento de identidade

KÍSSILA VALADARES
SOUZA

124.***.***-** Não apresentou documento de identidade

LAÍS FIRMINO NUNES 894.***.***-** Não apresentou documento de identidade
LARA CRISTINA MARQUES
FERREIRA

130.***.***-** Não apresentou documento de identidade

LARISSA DE MELO ABREU 123.***.***-** Não apresentou documento de identidade
LAUDICEIA ADRIANA DOS
REIS

770.***.***-** Não apresentou documento de identidade

LAURA DA SILVA
BARBOSA NUNES PINTO

146.***.***-** Não apresentou documento de identidade

LEONARDO ANDRADE
RIBEIRO

120.***.***-** Não apresentou documento de identidade

LEONICE AMORIN DA
SILVA CALIXTO

374.***.***-** Não apresentou documento de identidade

LEONORA CRISTINA
FARIAS

067.***.***-** Não apresentou documento de identidade
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LEVI RIBEIRO
DAMASCENO

061.***.***-** Não apresentou documento de identidade

LOURDES KEROLINE
GOULART LEME

110.***.***-** Não apresentou documento de identidade

LUANA APARECIDA
FERREIRA NUNES DIAS

154.***.***-** Não apresentou documento de identidade

LUCIANA APARECIDA DE
SOUZA

037.***.***-** Não apresentou documento de identidade

LUCIANA APARECIDA DOS
SANTOS ZANON

320.***.***-** Não apresentou documento de identidade

LUCIANA CUSTÓDIO 324.***.***-** Não apresentou documento de identidade
LUCIANA MARIA LISBOA 271.***.***-** Não apresentou documento de identidade
LUCIANA PADULA DE
OLIVEIRA

291.***.***-** Não apresentou documento de identidade

LUCILENE FERREIRA DA
SILVA UEDA

307.***.***-** Não apresentou documento de identidade

LUCILENE FRANCINE
RANGEL FORTES

069.***.***-** Não apresentou documento de identidade

LUCILENE GUIMARÃES
RIBEIRO

049.***.***-** Não apresentou documento de identidade

LUDMILA MARTINS 175.***.***-** Não apresentou documento de identidade
LUIZ FERNANDO
RODRIGUES MIRA

286.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MAGALI SILVA DE ASSIS 033.***.***-** Não apresentou documento de identidade
MAÍRA DAIANI JANUÁRIO
LAURINDO

156.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MAKEILA CAETANO DA
SILVA

063.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARA HELENA MARQUES
ROCHA

729.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARA PEREIRA PINTO 721.***.***-** Não apresentou documento de identidade
MARCELA DE ANDRADE
RUFATO

327.***.***-** Não apresentou comprovante de vínculo

MÁRCIA APARECIDA
CUNHA RODRIGUES
SANTOS

060.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARCIA APARECIDA DA
COSTA BATISTA

376.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MÁRCIA CRISTINA DE
BARROS RIBEIRO PAIVA

042.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MÁRCIA REGINA SILVA 962.***.***-** Não apresentou documento de identidade
MARCIA ROSELENE DE
SENE FARIA BITTENCOURT

368.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARCOS DIAS RODRIGUES 054.***.***-** Não apresentou documento de identidade
MARIA ADALGISA FRANCO
REZENDE FERREIRA

935.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARIA APARECIDA DA
CUNHA

729.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARIA APARECIDA
MARIANO MORAIS

376.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARIA DAS DORES ALVES
DOS SANTOS

053.***.***-** Não apresentou documento de identidade
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MARIA EDUARDA
URBANO LEMES
FERNANDES

119.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARIA FERNANDA DE
CASTRO CELESTINO DOS
SANTOS

057.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARIA HELENICE FRANCO
RAMOS

296.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARIA MADALENA DA
SILVA DOMINGUES

878.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARIA REGINA RAMOS
RODRIGUES

446.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARIA TEREZINHA DA
SILVA

825.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARIANA BATISTA DA
SILVA

163.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARILDA APARECIDA DA
COSTA LUIZ

066.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARILENE NUNES
FERNANDES

532.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARILENE PEREIRA
PASSOS

408.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARINA FERNANDES
ANASTÁCIO

700.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARINA JACOB
GUIMARÃES CAMPANHA

286.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARJORIE CANUTO
COSTA

154.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARLENE PINTO DOS REIS
NASCIMENTO

062.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MARYANA TEIXEIRA
NASCIMENTO

186.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MATHEUS ANTÔNIO
DUTRA CAMPIDELI

855.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MATHEUS FELIPE DA
SILVA PONCIANO

124.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MATHEUS LUIZ MENDES 103.***.***-** Não apresentou documento de identidade
MAYSA NAVES DE LIMA 070.***.***-** Não apresentou documento de identidade
MICAELA DE MACEDO
SANTOS

437.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MICHELE DA SILVA 036.***.***-** Não apresentou documento de identidade
MICHELE MONALISA DE
SOUZA 011.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MICHELE ROBERTA
MACEDO DA CRUZ

118.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MICHELI MARANGÃO
PEREIRA

078.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MICHELLE CRISTINA
CARVALHO DE OLIVEIRA

146.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MIDIÃ PEREIRA ADÃO 123.***.***-** Não apresentou documento de identidade
MILENA KELLY BATISTA 143.***.***-** Não apresentou documento de identidade
MIRAM AGUIAR PASCOA 342.***.***-** Não apresentou documento de identidade
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MIRIAM AGUIAR PASCOA 342.***.***-** Não apresentou documento de identidade
MIRIAM LEIKO NODA
BARBOSA

366.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MIRIAN DE ALMEIDA
MOTA SILVA

447.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MIRYAN ISIS MIRANDA 110.***.***-** Não apresentou documento de identidade
MISLANE ANASTÁCIA
CARVALHO

104.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MÔNICA GILCIMARA
SEPPE JÚLIO PRADO

733.***.***-** Não apresentou documento de identidade

MÔNICA RODRIGUES
FIORAVANTI ANTONIO

897.***.***-** Não apresentou documento de identidade

NÁDIA FRANÇA TEIXEIRA 009.***.***-** Não apresentou documento de identidade
NATALI REZENDE LEITE 892.***.***-** Não apresentou documento de identidade
NATALIA APARECIDA
AVELINO

128.***.***-** Não apresentou documento de identidade

NATÁLIA APARECIDA
GONÇALVES DE ATAÍDE

435.***.***-** Não apresentou documento de identidade

NATALIA DAIANE ARAÚJO
FARIA

895.***.***-** Não apresentou documento de identidade

NAYARA LAÍS ALVES
MARTINS

067.***.***-** Não apresentou documento de identidade

NAYARA MACHADO DOS
SANTOS

141.***.***-** Não apresentou documento de identidade

NILMA LÚCIA DE CASTRO
SILVA

030.***.***-** Não apresentou documento de identidade

NIVIA EDWIGES MARQUES 363.***.***-** Não apresentou documento de identidade
PATRÍCIA ANASTÁCIA DE
CARVALHO

081.***.***-** Não apresentou documento de identidade

PATRICIA APARECIDA
MIGLIORINI PAIVA

414.***.***-** Não apresentou documento de identidade

PATRÍCIA MARIA DOS REIS
SEVERINI

552.***.***-** Não apresentou documento de identidade

PAULA NORONHA DOS
SANTOS DE CARVALHO

077.***.***-** Não apresentou documento de identidade

PAULA PAULINO DE
OLIVEIRA

978.***.***-** Não apresentou documento de identidade

PAULA VITA RODRIGUES 736.***.***-** Não apresentou documento de identidade
POLIANA BARBOSA DOS
SANTOS

362.***.***-** Não apresentou documento de identidade

POLIANE SOUZA DE
PAULA

117.***.***-** Não apresentou documento de identidade

PRISCILA MARIA DA SILVA
RIBEIRO

150.***.***-** Não apresentou documento de identidade

QUELEY CRISTINA DE
REZENDE

820.***.***-** Não apresentou documento de identidade

RAFAEL FRESCHI SILVA 324.***.***-** Não apresentou documento de identidade
RAFAELA LUIZA DA
PAIXÃO

710.***.***-** Não apresentou documento de identidade

RAIANE STÉFANI OLIVEIRA 121.***.***-** Não apresentou documento de identidade
RAISSA MARTINS
OLIVEIRA

110.***.***-** Não apresentou documento de identidade
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REGINA DOS REIS DE
ANDRADE GOMES

525.***.***-** Não apresentou documento de identidade

REINALDO DONIZETE DE
SOUZA

846.***.***-** Não apresentou documento de identidade

REJANE APARECIDA DA
SILVA

006.***.***-** Não apresentou documento de identidade

RENATA CASSEMIRO
PEREIRA

354.***.***-** Não apresentou documento de identidade

RITA DE CASSIA BRAGA
BARROS

940.***.***-** Não apresentou documento de identidade

RITA DE CÁSSIA LESSA DE
LIMA

746.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ROBERTA MARQUES VAZI 102.***.***-** Não apresentou documento de identidade
ROGÉRIA DE SOUZA
ANDRADE

970.***.***-** Não apresentou documento de identidade

RONALDO ACACIO JUNIOR 142.***.***-** Não apresentou documento de identidade
ROSALVA MARTINS
CHAGAS

000.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ROSANA G SILVA 840.***.***-** Não apresentou documento de identidade
ROSANA APARECIDA
SIQUEIRA CAMPOS

929.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ROSANA TERESINHA
FLORÊNCIO DA COSTA

605.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ROSÂNGELA MARIA DE
CARVALHO

767.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ROSEMEIRE CARLOS DE
FIGUEIREDO INÁCIO

836.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ROSEMERE RIBEIRO DOS
SANTOS NOGUEIRA

411.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ROSIANE CAMILA
LEOCÁDIO FAGUNDES

089.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ROSILAINE SOCIARAI
MOREIRA

054.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ROSILENE DA SILVA
AZEVEDO MENDONÇA

113.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ROSIMARA APARECIDA
BRAGA

068.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ROZELI LIMA CABRAL 652.***.***-** Não apresentou documento de identidade
ROZIANE APARECIDA
SILVA PAIVA

496.***.***-** Não apresentou documento de identidade

RUTH APARECIDA DE
ARAÚJO

236.***.***-** Não apresentou documento de identidade

SAMANTHA MORAES
SILVA

841.***.***-** Não apresentou documento de identidade

SANDRA MARIA DOS
SANTOS DE ARAÚJO

360.***.***-** Não apresentou documento de identidade

SEBASTIÃO HILÁRIO DE
OLIVEIRA

613.***.***-** Não apresentou documento de identidade

SELMA FERREIRA DA
SILVA

277.***.***-** Não apresentou documento de identidade

SEVERA ARAÚJO DA SILVA 606.***.***-** Não apresentou documento de identidade
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SILMARA APARECIDA
SOARES CÂNDIDO

566.***.***-** Não apresentou documento de identidade

SILMARA FERREIRA 103.***.***-** Não apresentou documento de identidade
SILVIA SILVESTRONI
FONSECA

281.***.***-** Não apresentou documento de identidade

SOLANGE MARIA MOLINO
SILVA

032.***.***-** Não apresentou documento de identidade

SÔNIA REGINA AMARAL
ALMEIDA

031.***.***-** Não apresentou documento de identidade

SORAYA GARCIA OLIVEIRA
DE PAULA

439.***.***-** Não apresentou documento de identidade

STEPHANY CAETANO
BRAGA

107.***.***-** Não apresentou documento de identidade

SUELENE MARIA DE ASSIS
BORGES

079.***.***-** Não apresentou documento de identidade

SUELI DO AMARAL
SOARES MOTA

033.***.***-** Não apresentou documento de identidade

TACYANA GABRIELLA
FELIZARDO

116.***.***-** Não apresentou documento de identidade

TAINARA MIRANDA DE
BARROS

175.***.***-** Não apresentou documento de identidade

TAÍS LEAL DE OLIVEIRA
MESQUITA

118.***.***-** Não apresentou documento de identidade

TÂNIA ELIZABETH
COIMBRA BENEVENUTO

293.***.***-** Não apresentou documento de identidade

THALITA VITÓRIA BRAU
ALVES

166.***.***-** Não apresentou documento de identidade

THAYS ALEXANDRE SALLES 111.***.***-** Não apresentou documento de identidade
THIAGO AMARAL BACHA 784.***.***-** Não apresentou documento de identidade
THOMAS CARVALHO
RIBEIRO

099.***.***-** Não apresentou documento de identidade

TIAGO HENRIQUE
FERREIRA

112.***.***-** Não apresentou documento de identidade

TIAGO MARTINS
RODRIGUES

119.***.***-** Não apresentou documento de identidade

VALDENICE ANTUNES
SOARES DE GÓES

823.***.***-** Não apresentou documento de identidade

VALÉRIA APARECIDA
FERNANDES

435.***.***-** Não apresentou documento de identidade

VALÉRIA APARECIDA
NUNES DOS SANTOS

796.***.***-** Não apresentou documento de identidade

VANESSA APARECIDA DA
COSTA MOREIRA

102.***.***-** Não apresentou documento de identidade

VANESSA EDVIRGES
PEREIRA ALIPIO

108.***.***-** Não apresentou documento de identidade

VANESSA MARIA TEIXEIRA
DA SILVA

092.***.***-** Não apresentou documento de identidade

VÂNIA CAMARGO SANTOS 032.***.***-** Não apresentou documento de identidade
VANIA MARIA DOS
SANTOS ABREU

921.***.***-** Não apresentou documento de identidade

VANISSE SANTOS FREITAS 009.***.***-** Não apresentou documento de identidade
VIVIAN CAROLINA
OLIVEIRA DE SOUZA

131.***.***-** Não apresentou documento de identidade
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VIVIANE COSTA
GONÇALVES FORTUNATO

045.***.***-** Não apresentou documento de identidade

WÂNIA APARECIDA VILAS
BOAS MOREIRA

833.***.***-** Não apresentou documento de identidade

WILLIAM MARTINS
GUIZELLI JÚNIOR

072.***.***-** Não apresentou documento de identidade

ALINE DE OLIVEIRA
MACHADO

754.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

ALINE RAQUEL DE
OLIVEIRA SIQUEIRA

110.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

ANDRESSA DE CÁSSIA
MAGALHÃES GRIGOLI

408.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

ANETE DE OLIVEIRA
GASPAR MARINHO DA
SILVA

134.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

ANNE KARINE REZENDE
DE CASTRO

308.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

BRUNA DE FREITAS
CHIOMARK

143.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

CÉLIA WEIGERT 470.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

CHRISTIANE EVELYN
TEIXEIRA LEONCY

076.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

CLAUDIANE FÉLIX
PETRONE

284.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

CRISTIANE HELENA DA
SILVA

907.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

DAIANE SILVA FERREIRA 135.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

DALVANA DE FATIMA
OLIVEIRA VIANA

106.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

DÉBORA BARBOZA DA
SILVA

109.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

EDUARDO LUIS DA SILVA
LEOPOLDINO

825.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

ELISANGELA SILVA 143.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

ÉRIKA BUENO DE
CARVALHO MOREIRA

049.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

ESTHER RIBEIRO DE
BARROS

107.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

EUNICE NOGUEIRA
FONSECA

066.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

FABLIANE CHELEM
SILVERIO

921.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

FLÁVIA MARIA
BONEVENTI

480.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

FRANCISCA D'ARC DE
MELO

624.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

FRANCISCO DE PAULA
GONÇALVES

002.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

GABRIELA BEATRIZ DA
SILVA

506.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo
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GILMARA APARECIDA
GOMES OLIVEIRA

037.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

GIOVANA DA SILVA
JUNQUEIRA

053.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

IGOR AUGUSTO PRATES
MARTINS

453.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

JANAINA TEOTÔNIO DIAS 121.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

JAQUELINE REIS DIAS 772.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

JAQUELINE REIS DIAS 772.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

JESSICA LUIZA DA SILVA 106.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

JOÃO DE OLIVEIRA
BATISTA

898.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

JÚLIA BARBOSA DURADO 148.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

KÁTIA NASCIMENTO DOS
SANTOS 873.***.***-**

Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

KESSIA PINTO DA SILVA 084.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

LEIDE JACINTO SOUZA 409.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

LINIANE SILVA MENDES 078.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

LUCIANA MARIA ALVES 615.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

LUDIMILA DE MORAIS
SAMPAIO

027.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

MÁRCIA MARQUEZIN
DEMÉTRIO

723.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

MARIA DONIZETTI
FERREIRA

552.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

MARIA VICTORIA
PIMENTEL PEIXOTO

166.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

MARLETE DE SOUZA 655.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

MATHEUS GARCIAS
GOMES

162.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

MIRELI APARECIDA ASSIS
DE CARVALHO

056.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

MÔNICA SANTOS DA
SILVA

379.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

NÁDIA REBECA MOREIRA
PIRES

107.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

NATALIA BATISTA NAVES
MATEUS

963.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

NILZA HELENA MIGUEL 552.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

NOEMIA APARECIDA DE
OLIVEIRA MOURA

009.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo
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PAULA FERNANDA ARENA
SILVA

332.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

PRISCILA A LORENÇO
CHAIM LOPES

038.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

 530.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

SUZANA APARECIDA
BORGES

342.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

TARCINARI BORGES
FERREIRA SOARES

692.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

TATIANE MARIA DA SILVA
COUTO

641.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

THAYLA APARECIDA DE
ASSIS

136.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

VICENTINA MARIA
CAMPOS MOREIRA

071.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

VILMA DE LIMA GOIS 788.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

VIVIAN PELOSO DE
CARVALHO GOMES

051.***.***-**
Não apresentou documento de identidade e nem
comprovante de vínculo

DELIMARA DE FÁTIMA
FERREIRA SWERTS DA
FONSECA

047.***.***-** Não atende a nenhum dos perfis propostos

NILZA ZANAN DA SILVA
PITTERI

917.***.***-** Não atende a nenhum dos perfis propostos

NIVALDA ALVES DE LIMA
FRANCO

777.***.***-** Não atende a nenhum dos perfis propostos

SOLANGE MARIA MOLINO
SILVA

032.***.***-** Não atende a nenhum dos perfis propostos

THAIS DE ABREU XAVIER
CAMPOS

107.***.***-** Não atende a nenhum dos perfis propostos

THAIS DE PAULA CAMPOS 117.***.***-** Não atende a nenhum dos perfis propostos
THAÍS HELENA GOTARDI
COMITO

045.***.***-** Não atende a nenhum dos perfis propostos

THAIS RESENDE VILELA 303.***.***-** Não atende a nenhum dos perfis propostos
THAYNARA SALLES DOS
SANTOS

146.***.***-** Não atende a nenhum dos perfis propostos

THIAGO DOS SANTOS 850.***.***-** Não atende a nenhum dos perfis propostos
VALDIRENE CRISTIANE DE
PAIVA PEREIRA

063.***.***-** Não atende a nenhum dos perfis propostos

ADRIANA DE CÁSSIA
TAVARES

491.***.***-** Não completou o quinto período do curso

CAROLINA APARECIDA DO
NASCIMENTO

322.***.***-** Não completou o quinto período do curso

CASSIA APARECIDA
EMILIANO

065.***.***-** Não completou o quinto período do curso

KAYLANE RODRIGUES
FERREIRA BARBOSA

118.***.***-** Não completou o quinto período do curso

SAMARA SANTOS DA
SILVA

138.***.***-** Não completou o quinto período do curso

SARA APARECIDA
ALVARENGA

161.***.***-** Não completou o quinto período do curso
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VALÉRIA CARLA
VENÂNCIO

014.***.***-** Não completou o quinto período do curso
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